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Offizielle Ergebnisliste 
WSV RaiBa Neustift Vereinsmeisterschaft 2010   Riesentorlauf 

27.02.2010 Elfer 

 

 

Wettkampfleiter: GRÖBER Peter, KR  Wetter:  Sonne  
Zeitnehmung: GRÖBER Stephan, KR  Temp.   Start: 0° Ziel: 0°  

 Schnee: Naturschnee  

Streckendaten: 
Durchgang: 1+2 
Startzeit: 13:00 /14:30 
Kurssetzer: Gröber Peter 
 

Starthöhe: 2000 m Zielhöhe: 1850 m  
Höhendifferenz: 150 m Länge: 500 m  
Anzahl Tore: 20  Richtungsänd.: 20  

Gemeldete Starter: 52       
In der Wertung:  45  (86,54%)    www.wsv-neustift.at 

 

Schüler I weiblich + Schüler II weiblich   
 Rang StNr Name JG Se Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 
 1 1 KINDL Stephanie 1996 W Gasteig SCH I  31,44 32,43 1:03,87 0,00 
 2 2 WALLNER Laura 1998 W Kampl SCH I  33,73 35,17 1:08,90 5,03 
 3 4 HOFER Ramona 1997 W Milders SCH I  34,88 35,80 1:10,68 6,81 
 4 3 NAPETSCHNIG  1998 W Milders SCH I  36,43 36,97 1:13,40 9,53 
 5 44 MAIER Anna 1998 W Kampl SCH I  37,86 39,88 1:17,74 13,87 
 

Altersklasse II   
 Rang StNr Name JG Se Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 
 1 5 KINDL Gabi 1966 W Schaller AK II w 33,25 34,09 1:07,34 0,00 
 2 47 SILLER Bettina 1967 W Neustift AK II w 36,81 36,86 1:13,67 6,33 
 

Alterskl. Damen weiblich   
 Rang StNr Name JG Se Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 
 1 48 HOFER Gudrun 1970 W Milders AK I w 36,94 37,88 1:14,82 0,00 

Jugend I + Jugend II weiblich + Damenklasse weibli   
 Rang StNr Name JG Se Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 
 1 9 PATSCH Tina 1983 W DK w 33,19 33,88 1:07,07 0,00 
 2 7 MÜLLER Christina 1988 W Milders DK w 34,21 33,90 1:08,11 1,04 
 3 46 SILLER Lea 1992 W Neustift DK w 34,18 34,97 1:09,15 2,08 
 4 8 WEIßBRIACHER  1985 W DK w 43,16 45,12 1:28,28 21,21 
 

Schüler I männlich + Schüler II männlich   
 Rang StNr Name JG Se Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 
 1 45 JENEWEIN Benjamin 1998 M Kampl SCH I  36,68 37,53 1:14,21 0,00 
 2 12 ZITTERA Jakob 1998 M Neustift SCH I  40,72 42,52 1:23,24 9,03 
 3 11 PEARSE Luca 1996 M Neustift SCH I  49,96 34,27 1:24,23 10,02 
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Altersklasse V männlich   
 Rang StNr Name JG Se Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 
 1 14 SPAN Karl 1938 M Neder AK V  35,89 36,13 1:12,02 0,00 
 2 13 PFURTSCHELLER  1935 M Neustift AK V  39,35 40,59 1:19,94 7,92 
 

Altersklasse IV männlich   
 Rang StNr Name JG Se Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 
 1 17 SPAN Roman 1948 M Kampl AK IV  32,61 33,02 1:05,63 0,00 
 2 16 GASSNER Manfred 1946 M AK IV  37,68 38,37 1:16,05 10,42 
 

Altersklasse III männlich   
 Rang StNr Name JG Se Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 
 1 18 GLEIRSCHER  1954 M Neustift AK III m 30,30 30,71 1:01,01 0,00 
 2 19 KINDL Hans 1955 M Neustift AK III m 32,67 33,14 1:05,81 4,80 
 

Altersklasse II männlich   
 Rang StNr Name JG Se Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 
 1 24 WALLNER Horst 1967 M Kampl AK II m 31,98 32,23 1:04,21 0,00 
 2 25 KINDL Elmar 1969 M Milders AK II m 31,61 33,14 1:04,75 0,54 
 3 23 STÖCKL Bernhard 1969 M AK II m 32,61 32,56 1:05,17 0,96 
 4 22 GLEIRSCHER Markus 1964 M Neustift AK II m 32,69 33,29 1:05,98 1,77 

Altersklasse I männlich   
 Rang StNr Name JG Se Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 
 1 31 SPAN Arnold 1972 M Neder AK I m 29,49 29,89 59,38 0,00 
 2 34 MUIGG Thomas 1978 M AK I m 29,33 30,53 59,86 0,48 
 3 27 NIEDERMOSER Nick 1975 M AK I m 30,02 30,16 1:00,18 0,80 
 4 33 HUBER Andreas 1979 M AK I m 30,91 31,12 1:02,03 2,65 
 5 28 HOLZKNECHT Werner 1976 M Milders AK I m 31,03 31,81 1:02,84 3,46 
 6 30 MUIGG Michael 1974 M AK I m 32,43 31,78 1:04,21 4,83 
 7 49 PEDEVILLA Robert 1977 M Kampl AK I m 31,92 32,55 1:04,47 5,09 
 8 29 PFURTSCHELLER  1970 M Milders AK I m 33,13 33,02 1:06,15 6,77 
 9 26 BEMMANN Ronny 1979 M AK I m 33,27 34,04 1:07,31 7,93 
 10 35 HOFER Georg 1974 M Neder AK I m 34,81 35,26 1:10,07 10,69 
 11 52 HAAS Bernd 1974 M Neder AK I m 33,18 54,07 1:27,25 27,87 
 

Allgem. Klasse männlich   
 Rang StNr Name JG Se Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 
 1 38 GRÖBER Stefan 1983 M HK 29,48 29,75 59,23 0,00 
 2 51 SILLER Adrian 1980 M Gasteig HK 30,11 30,23 1:00,34 1,11 
 3 36 GRÖBER Peter 1980 M HK 30,31 30,56 1:00,87 1,64 
 4 37 OFER Martin 1980 M Milders HK 31,21 31,91 1:03,12 3,89 
 5 39 PRANGER Patrik 1985 M HK 29,16 44,46 1:13,62 14,39 

 

Jugend I + Jugend II männlich   
 Rang StNr Name JG Se Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 
 1 40 FALBESONER Martin 1991 M Milders JGD I  29,42 29,29 58,71 0,00 
 2 50 STERN Martin 1991 M Milders JGD I  31,83 31,23 1:03,06 4,35 
 3 42 SPAN David 1992 M Milders JGD I  33,05 33,13 1:06,18 7,47 
 4 43 BERGER Patrick 1991 M Oberberg JGD I  33,03 34,17 1:07,20 8,49 
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Nicht am Start (1. Lauf):         3     (5,77%) 
 StNr Name JG Mannschaft Klasse 
 6 WALLNER Ruth 1969 Kampl AK II w 
 21 MÜLLER Leonhard 1965 Milders AK II m 
 32 GLEIRSCHER Dominik 1975 Neder AK I m 

 Nicht im Ziel (1. Lauf):         2     (3,85%) 
 StNr Name JG Mannschaft Klasse 
 10 GRÖBER Christina 1994 DK w 
 41 PFURTSCHELLER Alban 1990 Neustift JGD I m 
 

 Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (1,92%) 
 StNr Name JG Mannschaft Klasse 
 20 PFURTSCHELLER Peter 1966 Neustift AK II m 

 Disqualifiziert (2. Lauf):         1     (1,92%) 
 StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr. 
 15 PEDEVILLA Hellmut 1940 Neustift AK IV m 
 
 

 
Mannschaftswertung  

 

 Rang Mannschaft Gesamt 
 1 Milders 4:07,73 
 1 40 FALBESONER Martin 1991 M Jugend I + Jugend II  58,71 
 2 28 HOLZKNECHT Werner 1976 M Altersklasse I männlich 1:02,84 
 3 50 STERN Martin 1991 M Jugend I + Jugend II  1:03,06 
 4 37 OFER Martin 1980 M Allgem. Klasse männlich 1:03,12 

 2 Neustift 4:21,95 
 1 18 GLEIRSCHER Leonhard 1954 M Altersklasse III männlich 1:01,01 
 2 19 KINDL Hans 1955 M Altersklasse III männlich 1:05,81 
 3 22 GLEIRSCHER Markus 1964 M Altersklasse II männlich 1:05,98 
 4 46 SILLER Lea 1992 W Jugend I + Jugend II  1:09,15 

 3 Kampl 4:23,21 
 1 24 WALLNER Horst 1967 M Altersklasse II männlich 1:04,21 
 2 49 PEDEVILLA Robert 1977 M Altersklasse I männlich 1:04,47 
 3 17 SPAN Roman 1948 M Altersklasse IV männlich 1:05,63 
 4 2 WALLNER Laura 1998 W Schüler I weiblich +  1:08,90 

 4 Neder 4:48,72 
 1 31 SPAN Arnold 1972 M Altersklasse I männlich 59,38 
 2 35 HOFER Georg 1974 M Altersklasse I männlich 1:10,07 
 3 14 SPAN Karl 1938 M Altersklasse V männlich 1:12,02 
 4 52 HAAS Bernd 1974 M Altersklasse I männlich 1:27,25 
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Offizielle Ergebnisliste     Damen  

 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.  
 1 1 KINDL Stephanie 1996 W Gasteig SCH I w 1:03,87 0,00  
 2 9 PATSCH Tina 1983 W DK w 1:07,07 3,20  
 3 5 KINDL Gabi 1966 W Schaller AK II w 1:07,34 3,47  
 4 7 MÜLLER Christina 1988 W Milders DK w 1:08,11 4,24  
 5 2 WALLNER Laura 1998 W Kampl SCH I w 1:08,90 5,03  
 6 46 SILLER Lea 1992 W Neustift DK w 1:09,15 5,28  
 7 4 HOFER Ramona 1997 W Milders SCH I w 1:10,68 6,81  
 8 3 NAPETSCHNIG  1998 W Milders SCH I w 1:13,40 9,53  
 9 47 SILLER Bettina 1967 W Neustift AK II w 1:13,67 9,80  
 10 48 HOFER Gudrun 1970 W Milders AK I w 1:14,82 10,95  
 11 44 MAIER Anna 1998 W Kampl SCH I w 1:17,74 13,87  
 12 8 WEIßBRIACHER Martina 1985 W DK w 1:28,28 24,41  
 

 
Offizielle Ergebnisliste    Herren 

 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.  
 1 40 FALBESONER Martin 1991 M Milders JGD I m 58,71 0,00  
 2 38 GRÖBER Stefan 1983 M HK 59,23 0,52  
 3 31 SPAN Arnold 1972 M Neder AK I m 59,38 0,67  
 4 34 MUIGG Thomas 1978 M AK I m 59,86 1,15  
 5 27 NIEDERMOSER Nick 1975 M AK I m 1:00,18 1,47 
 6 51 SILLER Adrian 1980 M Gasteig HK 1:00,34 1,63  
 7 36 GRÖBER Peter 1980 M HK 1:00,87 2,16  
 8 18 GLEIRSCHER Leonhard 1954 M Neustift AK III m 1:01,01 2,30  
 9 33 HUBER Andreas 1979 M AK I m 1:02,03 3,32  
 10 28 HOLZKNECHT Werner 1976 M Milders AK I m 1:02,84 4,13  
 11 50 STERN Martin 1991 M Milders JGD I m 1:03,06 4,35  
 12 37 OFER Martin 1980 M Milders HK 1:03,12 4,41  
 13 30 MUIGG Michael 1974 M AK I m 1:04,21 5,50  
 13 24 WALLNER Horst 1967 M Kampl AK II m 1:04,21 5,50  
 15 49 PEDEVILLA Robert 1977 M Kampl AK I m 1:04,47 5,76  
 16 25 KINDL Elmar 1969 M Milders AK II m 1:04,75 6,04  
 17 23 STÖCKL Bernhard 1969 M AK II m 1:05,17 6,46  
 18 17 SPAN Roman 1948 M Kampl AK IV m 1:05,63 6,92  
 19 19 KINDL Hans 1955 M Neustift AK III m 1:05,81 7,10  
 20 22 GLEIRSCHER Markus 1964 M Neustift AK II m 1:05,98 7,27  
 21 29 PFURTSCHELLER  1970 M Milders AK I m 1:06,15 7,44  
 22 42 SPAN David 1992 M Milders JGD I m 1:06,18 7,47  
 23 43 BERGER Patrick 1991 M Oberberg JGD I m 1:07,20 8,49  
 24 26 BEMMANN Ronny 1979 M AK I m 1:07,31 8,60  
 25 35 HOFER Georg 1974 M Neder AK I m 1:10,07 11,36  
 26 14 SPAN Karl 1938 M Neder AK V m 1:12,02 13,31  
 27 39 PRANGER Patrik 1985 M HK 1:13,62 14,91  
 28 45 JENEWEIN Benjamin 1998 M Kampl SCH I m 1:14,21 15,50  
 29 16 GASSNER Manfred 1946 M AK IV m 1:16,05 17,34  
 30 13 PFURTSCHELLER Hans 1935 M Neustift AK V m 1:19,94 21,23  
 31 12 ZITTERA Jakob 1998 M Neustift SCH I m 1:23,24 24,53  
 32 11 PEARSE Luca 1996 M Neustift SCH I m 1:24,23 25,52  
 33 52 HAAS Bernd 1974 M Neder AK I m 1:27,25 28,54  


